
V RÁMCI SVÉPOMOCNÉ SKUPINY PEČUJÍCÍCH  

VÁS  ZVEME NA BESEDU  

 

 

 

 
 

 

 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ:  
MGR. Barbara Vojtíšková  

 

KDY 

28. června 2018 

16:00 hod. 

KDE 

Konferenční sál Opal  

Havlík s.r.o.,  Dr. E. Beneše 21,    

Bruntál  (3. patro) 

 

 

 

PRO VŠECHNY 

 PEČUJÍCÍ  

 
kteří hledají  

informace, jak  

mohou pomoci při 

dlouhodobé péči 

 na co máme 

     nárok 

 Jak vyřídit příspě-

vek na péči 

 Jak je to se  

      svéprávností 

 

kteří, potřebují 

poradit, nejen s  

motivací u svých 

blízkých ,o které  

pečují  

 

kteří mají chuť  

podělit se o své 

zkušenosti  s  péčí  

o svého blízkého 

 

 

 

 

 

 

FOSANIMA O.P.S 
Lidická  1758/25, Bruntá l  

606 711  194, 603 816 550 | FOSANIMA@SEZNAM.CZ | WWW.FOSANIMA.CZ  

POMŮCKY PŘI  

PODPOŘE PAMĚTI OSOB S DEMENCÍ, 

MOŽNOST VYŘÍZENÍ PŘÍSPĚVKŮ,  

SVÉPRÁVNOST 

 


